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Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 
Dotyczy: przetargu na przebudowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kamiennej Górze 
 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na 

zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o uzupełnienie poniżej wyszczególnionych pozycji przedmiaru o wymagane ilości: 

Przedmiar robót poz. Nr 38 KNR 201/211/3 - ? m3 

Przedmiar robót poz. Nr 39 KNR 201/214/4 - ? m3 

Przedmiar robót poz. Nr 40 KNR 231/403/1 - ? m 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

 Zamawiający podaje ilości dla wyżej opisanych pozycji przedmiarowych i tak: 

Przedmiar robót poz. Nr 38 KNR 201/211/3 – 41,071 m
3
 

Przedmiar robót poz. Nr 39 KNR 201/214/4 – 41,071 m
3
 

Przedmiar robót poz. Nr 40 KNR 231/403/1 – 862,10 m 

 Ponadto Zamawiający informuje, że ilości dla podanych poniżej pozycji przedmiaru powinny 

wynosić: 

Poz. Nr 36przedmiaru robót – 1 026,78 m 

Poz. Nr 35 przedmiaru robót – 811,66 m
2
. 

 Poza tym Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami pkt. 16.4 specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (Część I. Instrukcja dla Wykonawców), przedmiary robót stanowią jedynie 

materiał pomocniczy a nie wyjściowy do prawidłowego skalkulowania ceny oferty. Cenę oferty należy 

wyliczyć w oparciu o wszystkie elementy składające się na opis przedmiotu zamówienia, tj. 

dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiary robót. 

Pytanie nr 2: 

 Zamawiający w odpowiedziach z dnia 02.02.2010 odp. na pytanie 3. określił warstwy 

poliuretanu jako warstwa dolna ET 30 mm i warstwa górna EPDM 13 mm. Parametry dotyczące 

nawierzchni (odp. 1 i 2) świadczą o wyborze przez Zamawiającego nawierzchni typu natrysk (1 warstwa to 

mieszanina granulatu gumowego zespolonego lepiszczem – około 11 mm, 2 warstwa to system 
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natryskowy PU z domieszka granulatu EPDM naniesionego metodą ciśnieniową – około 2 mm). Czy 

Zamawiający określając warstwę górną EPDM miał na myśli wyżej opisany system 11 + 2 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

 Tak. Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 3 (odpowiedź z 2 lutego 2010 r.) miał na myśli 

wyżej opisany system. 

Pytanie nr 3: 

 Zamawiający dokonał modyfikacji rodzaju włókna krótkiej trawy na polietylen, monofil. Czy 

Zamawiający dopuszcza do przetargu również włókna polipropylenowe fibrylowane? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

 W odpowiedzi na pytanie 1 i 2 z dnia 2 lutego 2010 r. nastąpił błąd w określeniu rodzaju 

włókna w nawierzchni boiska rekreacyjnego „sztuczna trawa” 

zamiast opisanego „wysokość włókna min. 15 mm, 100% polietylen, monolit”  

winno być „wysokość włókna min. 15 mm, 100% polipropylen, fibrylowany” i ta cecha jest wiążąca dla 

stron. 

Pytanie nr 4: 

 W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z dnia 2.02.2010 prosimy o udzielenie odpowiedzi jakiego 

rodzaju ma być nawierzchnia poliuretanowa. W projekcie została określona nawierzchnia „poliuretanowa 

przepuszczalna dla wody dwuwarstwowa nieprefabrykowana, układana maszynowo o górnej warstwie o 

gr. 2mm wykonana metoda natrysku, natomiast w odpowiedzi na pyt. 3 cyt. „Zamawiający wyjaśnia, że 

nawierzchnia poliuretanowa winna składać się z dwóch warstw: 

1. Warstwa dolna ET grubości min. 30 mm, 

2. Warstwa górna EPDM grubości 13 mm.” 

Prosimy zatem o sprecyzowanie jakiego rodzaju ma być nawierzchnia czy typu „natrysk” jak 

określono w projekcie czy w całości z EPDM, która jest znacznie droższa. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

 Nawierzchnia poliuretanowa ma być wykonana tak, jak określono w projekcie – 

nawierzchnia typu „natrysk”. Patrz odpowiedź na pytanie 2 niniejszych wyjaśnień. 

Pytanie nr 5: 

 Zgodnie z odpowiedzią Zamawiający żąda aby nawierzchnia wykonana była na podbudowie 

typu ET natomiast wymagania dotyczące parametrów technicznych w zakresie przyczepności zostały 

określone także dla betonu, asfaltobetonu i podbudowy ELTAN P. 

 Tak określona nazwa podbudowy dopuszcza tylko jeden rodzaj nawierzchni ELTAN nie 

dopuszczając równoważnych często lepszych nawierzchni przebadanych na podbudowie typu ET. 

Wnosimy zatem o wykreślenie parametrów w zakresie przyczepności do betonu i asfaltobetonu i 

dopuszczenie innych podbudów typu ET o grubości min. 30 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

 Z wykazu parametrów technicznych dotyczących nawierzchni poliuretanowych, określonych 

w odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 z dnia 2 lutego 2010 r. ,wykreśla się te dotyczące przyczepności do 

betonu i asfaltobetonu, a w miejsce podbudowy Eltan P dopuszcza się także inne podbudowy elastyczne 

typu ET o współczynnikach nie gorszych niż te określone dla podbudowy Eltan P. 
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Pytanie nr 6 

 Zamawiający w odpowiedziach na pytania z dnia 02.02.2010 r. określił parametry nawierzchni 

ze sztucznej trawy boiska rekreacyjnego wymagając trawy o włóknie monofilowym, natomiast pozostałe 

parametry wskazują na trawę fibrylowaną – stosunek ilości pęczków do ilości włókien. 

 Wobec powyższego, czy Zamawiający dopuści nawierzchnie z trawy syntetycznej o włóknach 

polipropylenowych fibrylowanych przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

 Należy przyjąć następujące nawierzchnie z trawy syntetycznej: 

1. boisko rekreacyjne: wysokość włókna min.: 15 mm, 100% polipropylen fibrylowany 

2. boisko do piłki nożnej: wysokość włókna min.: 55 mm, 100% polietylen, monofil 

Pozostałe parametry nie gorsze jak w odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 z dnia 2 lutego 2010 r. (znak: 

ZIF.341-6/1/10). 

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 
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